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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE
KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREM 
İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPTIK

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkez-
li 7.7 ve Elbistan merkezli 7.6 büyüklüğünde-
ki depremler nedeni ile Şube Başkanımız Dr. 
Mehmet Tatar bir basın açıklaması yapmıştır.
İlk belirlemelere göre Kahramanmaraş, Hatay, 
Osmaniye, Adana, Gaziantep, Kilis, Adıyaman, 
Malatya, Urfa, Diyarbakır da çok sayıda 
yapının yıkımıyla sonuçlanan depremin ağır 
can kayıplarına neden olduğu konusunda 
bilgi veren Tatar, Ülkemizde çoğu büyükşehir 
niteliğinde 24 kentimizin, 110 ilçemizin, 500 ü 
aşkın mahalle veya köy yerleşim birimlerimizin 
5.5 ve üzeri büyüklükte deprem üreten fay 
zonları üzerinde yer aldığının bilindiğini ifade 
etmiştir.
Tatar; sözlerini Jeoloji Mühendisleri olarak bu 
konuda kamuoyu oluşturmaya ve bilgilendir-
meye devam edeceğimizi söyleyerek tamamla-
mıştır.
 

HASAR TESPİTİ İSTİSMARCILARINA” 
KARŞI HALKI UYARAN BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK
11.02.2023 tarihinde Şubemiz  2. Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Akyıldız, halkı kötü niyetlilere 
karşı uyarıp, Hasar tespit çalışmalarının Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği (ÇŞB) İl Müdür-
lüğü koordinesinde resmi olarak yürütüldü-

ğünden bahsetmiştir.
Kahramanmaraş Merkezli yaşanan ve Ada-
na’nın da etkilendiği Depremlerde, çok sayıda 
vatandaşın yaşamını yitirdiğini ve yaralandığı-
nı hatırlatan Akyıldız, Deprem sonucunda bir-
çok binanın da yıkıldığını veya hasar gördüğü-
nü belirtmiştir.

Akyıldız; Hasarlı binaların çok fazla olması ne-
deniyle yaşadığı binanın hasar durumunu öğ-
renmek isteyen vatandaşın taleplerine, yıkılan 
ve hasarlı binaların sayısının çok fazla olması 
nedeni ile ekiplerin yanıt verme sürecinde ge-
cikmeler yaşanabileceğini söylemiştir.
Son olarak; “Hasar Tespiti konusunda uzman 
olduğunu bildiren ancak kontrol etme yetkin-
liğine sahip olmayan kişi ve kuruluşlar tara-
fından uygun olmayan yöntemler ve yüksek 
fiyatlarla binaları kontrol etme fırsatçılığı ya-
pıldığının görüldüğü üzerinde duran Akyılız, 
vatandaşların bu kişi ve kuruluşlara itibar et-
memeleri konusunda uyarmıştır.
Akyıldız; yaşanan depremlerde hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
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ralılara ve tüm vatandaşlara “geçmiş olsun” 
dileklerimizi ileterek basın açıklamasını bitir-
miştir.

KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ NEDENİ 
İLE 5 OCAK TV CANLI YAYININA 
KATILDIK

06.02.2023 Tarihinde meydana gelen Kahra-
manmaraş depremi nedeni ile 17 Şubat 2023 ta-
rihinde 5 Ocak TV canlı yayınına katılan Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet TATAR, 5 Ocak TV 
Genel Yayın Yönetmeni Serden ÇEVİK`i soru-
larını yanıtlamıştır.
Canlı yayın esnasında yayına katılan Oda Ge-
nel Başkanımız Hüseyin ALAN`da meydana 
gelen deprem ve saha gözlemleri ile ilgili Çe-
vik`in sorularını yanıtlamıştır.
 

ŞUBEMİZCE “ADANA`DA DEPREM 
OLACAK MI” KONUSUNDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI
23.02.2023 tarihinde Şube 2. Başkanımız Doç. 
Dr. Mustafa AKYILDIZ, kamuoyunda endişe-
ye neden olan “Adana’da büyük bir Deprem 
Bekleniyor” , “Deprem Sırası Adana’da” gibi 
söylem ve yorumlar üzerine basın açıklaması 
yapmıştır.
Akyıldız, bugün için Bilimsel ve Teknolojik ve-

rilere göre deprem için tarih saat vermek müm-
kün değildir. Ne zaman olacağını sorgulamak 
yerine, deprem gerçeğini bilip, bu depreme ne 
kadar hazırız sorusunu sormak daha yerinde 
olacaktır” demiştir.

Kahramanmaraş Merkezli 2 ve Hatay’da üst 
üste yaşanan depremlerin ardından Adana ve 
Çevresinde “Depremsellik” üzerine yapılan 
değerlendirme ve yorumlar üzerine bilgi akta-
ran Akyıldız, deprem bölgesindeki hareketlili-
ğin bir süre daha “Artçı Deprem” olarak devam 
edeceğini hatırlatmıştır.
    “Adana şehir merkezinden geçen büyük bir 
depreme neden olacak fay bulunmadığından 
bahseden akyıldız mevcut durumla ilgili şu bil-
gileri aktarmıştır;
“Mevcut verilere göre, Kuzey Adana olarak 
bilinen bölgeden geçen ve bölgemizi etkile-
yecek büyük ve aktif bir fay bulunmamakta-
dır. Yapılan araştırmalarda “Fay parametre-
leri”  kullanılarak yapılan hesaplamalara göre 
bu fay hatları üzerinde oluşabilecek olası mak-
simum deprem büyüklükleri 6 - 6.5 arasında 
oluşabileceği öngörülmektedir.   Ancak Adana 
havzasının kuzey-güney yönlü açılan bir havza 
niteliğinde olması büyüklüğü ve segmentlerin 
kırılma durumuna göre depremi daha düşük 
hissetme olasılığımız vardır. Ayrıca ne zaman 
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olacağını sorgulamak yerine deprem gerçeğini 
bilip, bu depreme “ne kadar hazırız?” sorusu-
nu sormak daha yerinde olacaktır” demiştir.
Yer bilimciler tarafından bilimsel verilerin ışı-
ğında yapılan çalışmalar sonucunda; deprem 
beklenen yerlerin ve yaklaşık büyüklüklerinin 
saptanabildiğini anımsatan Akyıldız, “Ancak 
depremden sonra hatırlanan biz yerbilimcile-
re, doğal olarak herkes tarafından deprem ne 
zaman olacak sorusu sorulmaktadır. Bu günkü 
bilimsel ve teknolojik verilere göre deprem için 
tarih saat vermek mümkün değildir. Ancak tek-
rar etmek gerekirse yer tespitinin ve binaların, 
Bilimsel verilerle yapılmış olması ve vatanda-
şın da “Depreme Dayanıklı Yapı” konusunda 
sorgulayıcı olmasıyla Deprem gerçeğine biraz 
daha hazır olabiliriz.” Diyerek basın açıklama-
sını tamamlamıştır.

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ DOLAYISI İLE 
ŞUBE BAŞKANIMIZ DR. MEHMET TATAR 

BASIN AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR

22 Mart Dünya Su Günü Dolayısı ile Şube Baş-
kanımız Dr. Mehmet TATAR tarafından yapı-
lan açıklama görsel ve yazılı basın da geniş yer 
almıştır.

 

ADANA YAPI DENETİM FİRMALARI 
DERNEĞİ BAŞKANI ŞUBEMİZİ ZİYARET 

ETTİ

28.03.2023 tarihinde Adana Yapı Denetim Fir-
maları Derneği Başkanı Tayfun BOYRAZ şube-
mizi ziyaret etmiştir. 
Ziyarette; Yapı denetim firmalarında Jeoloji 
Mühendisi istihdamı, zemin etüt raporlarının 
kontrolü ile ilgili hizmet alım koşulları ve son 
depremlerde oluşan hasarlar ile ilgili görüş alış 
verişinde bulunularak bu iletişimin devam etti-
rilmesi hususunda fikir birlikteliğine varılmıştır. 

MERKEZ ÜSTÜ PAZARCIK OLAN 7.7 
BÜYÜKLÜĞÜNDE MEYDANA GELEN 

DEPREMDE ÜYELERİMİZİ KAYBETTİK

6 Şubat 2023’te merkez üstü Pazarcık olan 7.7 bü-
yüklüğündeki deprem ve merkez üstü Elbistan 
olan 7.6 büyüklüğündeki depremler, Hatay, 
Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman Gazian-
tep, Diyarbakır, Elazığ, Osmaniye, Adana, Ki-
lis ve Şanlıurfa’da meydana gelen,      İlimizde 
de yıkımlara sebep olan depremde Üyelerimiz 
Doğan Atasoy ve Cemil Burak Akdoğan`ı Kay-
bettik.Acımız büyük.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ
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ANTALYA ŞUBE

HATAY VALİLİĞİNCE YAPILAN 
HATAYIN YAPILANDIRILMASI KONULU 

TOPLANTIYA KATILDIK
Hatay da 23.02.2023 Tarihinde saat 15.00 te 
AFAD ta, Hatay’ın yapılandırılması hakkında 
yapılan toplantıya Jeoloji Mühendisleri Odası 
Hatay İl Temsilciliğimizden Yönetim kurulu 
üyesi Gökhan Altundağ ve Yönetim kurulu 
yedek Üyesi Metin Sağaltıcı katılım sağladı.

TODOSK DOĞA SPORLARI KULÜBÜNDE 
“DEPREM” KONULU SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 1 Mart 2023 
tarihinde TODOSK Doğa Sporları Kulübü`nde  
“Ülke Genelinde Deprem Değerlendirmesi ve 
Antalya Ölçeği” konulu görsel ve anlatımlı su-
numu gerçekleştirmiştir. 

ANTALYA DOSTLAR MECLİSİ`NİN 
HAFTA SONU KONUĞU OLDUK

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 4 Mart ve 
12 Mart 2023 tarihinde   Antalya Dostlar Mec-
lisi`nin konuğu oldu. Jeoloji ,Ülke Genelinde 
Deprem Değerlendirmesi ve Antalya “ konula-
rında söyleşi gerçekleştirilmiştir.

BURDUR İL TEMSİLCİ YARDIMCISI 
SERVET CEVNİ KANAL15`DE ARKA 

PENCERE PROGRAMINA KONUK OLDU
Burdur İl Temsilci Yardımcısı Servet Cevni 6 
Mart 2023 tarihinde Kanal 15`de Arka Pencere 
programına katıldı. Burdur`un Depremselliği 
konularında görüşlerini paylaşmıştır.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ MEGA TV “GÜNDEM 
“ PROGRAMININ KONUĞU OLDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 8 Mart 2023 
tarihinde Mega TV`de   Meral Çetiner’ in sun-
duğu “Gündem” programına katılarak “ Yer 
Altında Neler Oluyor?, Fay Hattı ve  Yeraltı Su 
Kaynaklarımız” konularında görüşlerini pay-
laşmıştır.
 
ŞUBE BAŞKANIMIZ LİDER HABER`E “YER 
SEÇİMİ “ HAKKINDA AÇIKLAMALARDA 

BULUNDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Lider Ha-
ber`e 14 Mart 2023 tarihinde “Şehir Planlanma-
sında Yer seçimi” hakkında açıklamalarda bu-
lundu.
 

YÜZ YÜZE GAZETESİ : DEPREM 
DOĞANIN ÇIĞLIĞI

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 15 Mart 
2023 tarihinde Yüz Yüze Gazetesi`ne “Antal-
ya`nın Depremselliği” hakkında açıklamalarda 
bulundu.

“AKDENİZ PEYZAJINDA SU YÖNETİMİ 
VE KURAKLIK” SEMİNERİNE KATILIM 

SAĞLADIK

22 Mart Dünya Su Günü`nde ATSO, TMMOB 
Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi ve Ak-
deniz Üniversitesi`nin birlikte düzenlemiş ol-
duğu “Akdeniz Peyzajında Su Yönetimi ve Ku-
raklık Semineri” ne katılım sağladık. Odamızı 
temsilen Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik katıl-
dı.
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BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZ 22 MART 
DÜNYA SU GÜNÜ HAKKINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI

Burdur İl Temsilciliğimiz 21 Mart 2023 tarihin-
de “22 Mart Dünya Su Günü” hakkında basın 
açıklaması yaptı. 
 

BOĞAÇAYI BİLİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI

Boğaçayı Bilim Kurulu`nun toplantısının be-
şincisi 23 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilmiş-
tir. Boğaçayında yapılan çalışmaların değerlen-
dirilmesi, korunmasına yönelik yapılabilecek 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulu-
nulmuştur. Toplantıya Odamızı temsilen Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik katılım sağlamıştır.

ANTALYA NESİBE AYDIN EĞİTİM 
KURUMLARINDA “ DEPREM” 

KONUSUNDA SÖYLEŞİ YAPILDI
Antalya Nesibe Aydın Eğitim Kurumlarında 23 
Mart 2023 tarihinde Şube Başkanımız Bayram 
Ali Çeltik   ve Şehir Plancıları Odası Antalya 
Şube Başkanı Funda Yörük   ile birlikte “Dep-

rem “ konusunda söyleşi gerçekleştirildi.

“ANTALYA TARIMINDA KURAKLIK VE 
SU KULLANIMI” PANELİNE KATILIM 

SAĞLADIK

Antalya Tarım Konseyi (ATAK) ile Antalya Ti-
caret Borsası (ATB), 22 Mart Dünya Su Günü 
kapsamında düzenlediği “Antalya Tarımında 
Kuraklık ve Su Kullanımı” paneline Odamızı 
temsilen Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik katı-
lım sağladı.
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DENİZLİ ŞUBE
DENİZLİ DEPREME HAZIR DEĞİL!

Doç. Dr. Barış Semiz, Denizli’deki olası deprem 
senaryosunu, nerelerin güvenli olduğunu, ne-
ler yapılabileceğini, yapılan çalışmaları anlattı.

Pamukkale Üniversite Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü öğretim görevlisi ve Jeoloji Mühendis-
leri Odası Şube Başkanı Doç. Dr. Barış Semiz 
ile Denizli’nin olası bir depremde karşılaşabi-
leceği tabloyu konuştuk. Doç. Dr. Barış Semiz, 
“Deprem önemli, şehrimiz buna hazır mı der-
seniz değil. Buna hazır olmadığımızı yaşadığı-
mız son depremde gördük. Bizim her zaman 
söylediğimiz şey deprem olmadan önce bazı 
çalışmaların yapılması.” dedi.

BÜYÜK BİR HASAR MEYDANA GELEBİ-
LİR
Denizli’de deprem olasılığı nedir? Böyle bir 
olasılıkta Denizli’yi nasıl bir tablo bekliyor?
Denizli’de aktif fayların olduğu bir bölge içeri-
sindeyiz.  Çok fazla fayların olduğu bir bölge, 
çöküntü alanı içerisindeyiz. Denizli’nin gra-
beni içerisinde düşündüğümüz zaman güney 
kanatlarımızda faylar ve kuzey kanatlarımızda 
aktif fayların olduğu bölgede yaşıyoruz.   Bu 
bölgede bir deprem olduğunda bizi nasıl etki-
ler? Şu an da ki mevcut depremle değerlendir-
diğimiz zaman o kadar büyüklüğe çıkabilecek 
bir deprem üretilmesi mümkün değil çünkü 
faylarımızın türünün farklılığından kaynaklı 
bir durum.  Bizde 6.8 civarına çıkabilecek dep-
remler bekliyoruz ama bu depremler de Deniz-
li’mizde büyük hasarlar meydana getirebilece-
ğini söyleye biliriz.

ÇÖKÜNTÜ ALANLARINA DİKKAT!
Depreminin zararlarını kendi elimizle yükselti-
yoruz. Siz bu konuda ne düşünüyorsunuz?
Evet depremin zararını kendi elimizle yükselti-
yoruz bu dediğinize kesinlikle katılıyorum. Biz 
eski insanların yerleşim yerlerine baktığımız-
da bir yükseltinin üzerinde yerleşmiş. Biz ise 
genellikle ovalarda yerleşiyoruz.   Ova da yer-
leşmemizin ne avantajı ne dezavantajı var? De-
zavantajı şu, ova gibi yerleşimler zemin olarak 
düşündüğümüzde kötü zeminlerin üzerinde 
oluşur. Yani alüvyon dediğimiz birikinti alan-
ları. Buralar da yeraltı su seviyesi de yüksek ve 
zeminin de birbirine tutunma kabiliyeti düşük 
alanlar. Bu çöküntü alanlarına yerleştiğimiz za-
man deprem geldiğinde deprem dalgalarının 
zemindeki hareketleri farklı farklı oluyor ve bu 
hareketin sonucunda da biz onu bir kat daha 
fazla hissediyoruz. Yani normal olan deprem-
den depremin büyütmesi dediğimiz etkiyle 
daha fazla sallantıya sebep oluyor ve daha fazla 
yıkıntı olmasını sağlıyor.  Bunun en büyük ör-
neğini İzmir Bayraklı depreminde görmüştük. 
Bayraklı çöküntü alanında Sisam Adası’ndan 
gelen deprem dalgaları zemin büyütmesine se-
bep olduğu için oradaki binalar yıkıldı.

DENİZLİ’DE NERELER RİSKLİ?
Denizli’de nereler bu yerleşim türleri arasında 
yer alıyor?
Yükselti alanları içerisinde olan Baba Dağ Fa-
yı’nın üniversitenin arkasından geçerek ve 
onun önünden de ovaya doğru inerek oluştur-
duğu bir fay var. Çürük Su Dehli’nin geçtiği 
Pamukkale ovasına kadar indiğimiz alanları-
nın hepsi git gide kötüleşen alanlar olarak dü-
şünebiliriz.
Peki, yükseltinin olduğu alanlar daha güvenli 
demek doğru mu?
Yani yükseltilerin olduğu yerlerde, sağlam 
zemine oturmuş evlerin olduğu alanlar daha 
güvenli. Yani Yenişehir’in ileri ki taraflarını 
düşünebilirsiniz çünkü alttaki zeminler kaya 
zemini zeminine tutturulmuş. Onun da kendi-
ne göre tehlikeli olduğu yerler var ama genel 
itibariyle zemin olarak daha kaya zemine tut-
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turulmuş evler daha sağlamdır şeklinde söyle-
yebiliriz. İlçeler olarak düşünelim mesela Sa-
rayköy Ovası tam ovanın ortasında kurulmuş 
bir yerleşim yeri zemini çok kötü. Acıpayam, 
ovanın içerisinde.  Geçen Acıpayam depremini 
düşündüğümüz zaman 5.30-5.7 büyüklüğünde 
bir deprem oldu. Ovada birçok evimiz yıkıl-
dı niye çünkü ovadaki etki derecesi çok fazla 
oldu.  Çivril, aynı şekilde yine ovanın içerinde 
yerleşim yeri.  Ova ve çöküntü alanı içerisinde-
ki yerleşimler için her zaman için tehlike var.

GÜVENLİ BİNAYI NASIL ÖĞRENİRİZ?
Peki, bir vatandaş olarak kiraya girmek ya da 
ev almak istesem yapmam gerekenler nedir? O 
binanın güvenli olduğunu nasıl doğrulayabili-
rim?
Sıfırdan bir ev alacaksanız aslında alacağınız 
evin müteahhidi,  inşaat firması, zemin etüdü-
nün kimin tarafından yapıldığını sorgulamayı 
öneriyoruz biz. Yani bunlar gerçekten güvenilir 
kişiler tarafından mı yapılmış? En önemli şey-
lerden biri deprem yönetmelik şartlarına uy-
gun yapılmış mı? Bu tip şeylere dikkat ederek 
evleri almamız lazım.

“ÖNERİLERDE BULUNDUK AMA BİZE 
HERHANGİ BİR GERİ DÖNÜŞ OLMADI”
Sizin depremle ilgili alan çalışmalarız var mı? 
Ya da oda olarak çalışmanız var mı?
Biz oda olarak doğrudan bir çalışma yapmıyo-
ruz. Bize bağlı olan mühendisler bu tip çalışma-
ları ve parsel bazındaki raporlandırmaları ya-
pıyorlar. Biz üniversite olarak da 2020 yılında 
böyle bir çalışma yapmıştık. O zaman Denizli 
küçük bir şehirdi. Denizli’nin bir röntgenini 
çekmiştik. Yerleşim alanlarının nereleri uygun 
nereleri uygun değil bunun bir haritasını çıkar-
mış ve ona göre yerleşim alanları önermiştik. 
Tabi ondan sonra Denizli bir kat daha büyüdü.  
Böyle çalışmaların yapılabilmesi için yerel yö-
netimler kimler ise bize talep eden onarlarla 
üniversiteler işbirliği içerisinde çalışarak proje-
ler üretiriz. O yıldan itibaren her hangi bir pro-
je, çalışma üretilmedi talepte edilmedi.   Bizim 
üniversite olarak şu tür çalışmalar yapılabilir 
diye önerilerimiz oldu. Önerilerde bulunduk 
ama bize her hangi bir geri dönüş olmadı.

İRAP konusunda yapılanlar çalışmalar var mı?
AFAD bünyesinde valiliklerin kontrolünde il 
risk azaltma planları (İRAP) hazırlanmış, tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarının katıldığı afete 
yönelik yangın, heyelan, deprem bile bu başlı-
ğa konulmuş, bu anlamda tüm kamu, kurum ve 
kuruluşların yapması gereken yükümlülükler 
tanımlanmış ve valilik tarafından onaylanarak 
birimlere dağıtmıştı. Özellikle afet anlamında-
ki problemlerin çözümüne yönelik birimlerini 
kurarak çalışmalara başlandı. İRAP raporunda 
kısa vadeli, orta vadeli ve uzun vadeli çözüm 
önerileri içeriyor.
Biz İRAP’a dahil olduk. İRAP çalışmaları ger-
çekten önemli çalışmalar.   AFAD tarafından 
başlatıldı sonra valiliğe görev verildi. Valilik 
kamu kurularına, ilgili odalara, STK’lardan 
destekler istedi. Biz bu konularda hem oda 
hem de üniversite olarak destek olduk. Orada 
da öngörülerimizi belirttik.   Yapılan yanlışları 
ve yapılması gerekenleri, hangi kurumların ne-
ler yapması gerektiğini anlattık. Bundan sonra 
izlenmesi gereken şu, İRAP’ta yapılan çalışma-
ların uygulamaya dönük olarak nasıl çalışıp 
çalışmadığı konusunda neler yapılacağı asıl 
önemli olan bu. Yani bizim ülke olarak deprem 
veya yönetmelik çıkarma da sorunu yok. Yö-
netmelikler çıkıyor önemli olan o yönetmelik-
lerin uygulanıp uyunamadığı.

“DENETLEME MEKANİZMASI OLMALI”
Yönetmeliklerin uygulanıp uygulanmadığını 
denetleyen bir kurum değilsiniz. Böyle bir ta-
lebiniz var mı?
Eskiden odalar olarak yapılan hizmetleri de-
netleyen bir kurum görevini görüyorduk. Ora-
da meslektaşlarımızın ürettiklerini de bizler 
denetliyorduk, fikir belirtiyorduk, kayıt altına 
alıyorduk. Şu anda böyle bir görevimiz, yet-
kimiz yok ama tabi ki böyle bir talebimiz var. 
Denetleme mekanizmasının çok iyi çalışması 
gerektiğini düşünüyoruz. 
STK ve belediyelerin işbirliği talepleri var mı? 
Geçmişte de Denizli olarak can ve mal kayıplı 
bir deprem atlattık. Bu süreçten sonra size baş-
vuruldu mu?
Depremin ilk yaşandığı zamanlar veya bir iki 
hafta bizimle ilgili olmalı yapılmalı şeklinde 
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belediyelerin görüşmeleri oluyor fakat doğru-
dan bir talepte bulunan bir belediye olmadı. Bu 
son zamanlarda Sarayköy Belediyesiyle işbir-
liği için görüşmelerimiz oldu. Onun haricinde 
tüm belediyeler şu şekilde bir şeyler yapılabilir, 
beraber yapalım demedi. Jeoloji mühendisleri 
istihdam ederek yapılan işleri denetleyin. De-
netlenen işler de kaliteli olsun, güvenli yapılaş-
manın önü açılsın taleplerimiz bulunuyor. De-
nizli ölçeğinde kısmen denetleme var.   İlçeler 
açısından düşündüğümüz zaman işlerin çoklu-
ğundan kaynaklı yetişebilmede sıkıntılar var. 
Meslektaşlarımız var orada denetliyorlar, ara-
ziyle gidip kontroller yapıyorlar. Ama alanları 
çok büyük olduğu için yetişebilmekte sorunlar 
oluyor. Biz zaten her türlü işbirliğine de açık 
olduğumuzu belirtiyoruz.
İstidam talebiniz de var.
Tabi istihdam olarak merkez belediler haricinde 
çoğu belediyede zemin etüt raporlarının kont-
rolü konusunda bir meslektaşımız çalışmıyor. 
Honaz hariç onda da meslek taşımız alanında 
çalışmıyor. Biz bu konuda onlara hep tavsiye-
lerde bulunuyoruz. Alanın da uzman kişilerin 
alınması alınan kişinin uzman bile olmasa bi-
zim onları eğitmek konusunda yardımcı olabi-
leceğimizi söylüyoruz. Alanında uzman bir je-
oloji mühendisinin şiddetle alınmasını tavsiye 
ediyoruz.

KÜRESEL ISINMA İÇİNDE UYARIYORUZ
Küresel ısınmada Denizli’yi nasıl bir tablo bek-
liyor?
Biz tabi ki iklim değişikliği ile ilgili konula-
rında, yeraltı sularının kullanımı konusunda 
uyarılarda bulunuyoruz. Yeraltı sularının bu 
kadar bilinçsizce kullanılmaması gerektiğini 
düşünüyoruz. Sulama sistemlerimizin, sulama 
şekillerimizin hala değişmediğini görüyoruz. 
Vahşi sulamanın artık yerini damlalıkla sulama 
sistemleri almalı. Yeraltı kuyusu açanlara sayaç 
takılması gerektiğini söylüyoruz. Yani bir bedel 
ödenmeli. Ben bedel ödenmeyen şeyin değersiz 
olarak görüldüğünü düşünüyorum.  Bu sistem 
bilinçsizliği beraberinde getiriyor. Biliyorsu-
nuz kar yeni yağdı. Yeraltı sularına da yeteri 
kadar beslenim olmadı. Su seviyeleri düşüyor 
bu düşüş ileride sorunlar yaratabilir.

BİLİNÇLENDİRME OKULLARDA BAŞLAR
Bilinçlendirmenin okullarda başladığını düşü-
nüyorum sizin okullarda çalışmalarınız var mı?
Biz bu tarz çalışmalar yapıyoruz. Ben akademik 
çalışmalarımda da toplum için yer bilimleri ça-
lışmaları yapıyorum. Bunlarla ilgili 4-5 senedir 
yürüttüğüm bir TÜBİTAK projesi var. Deniz-
li’de Türkiye’nin birçok ilinden öğretmenlere 
eğitimler verdik.   Bu eğitimler sonucunda yer 
bilimlerinin ne olduğu, neler yaptığımız, ne 
gibi çalışmalar yapılabileceğini, değerlerimi-
zin ne olduğunu onlara anlatmaya çalışıyoruz 
ki onlarda öğrencilerine anlatsın. Gelecek dö-
nem içerisinde burada kendi jeolojik değerleri-
miz var bunları turizme kazandırılması, fayın, 
deprenin ne olduğunun öğrencilere aktarılması 
için milli eğitimdeki okullarda seminerler ver-
meye çalışıyoruz.  Talep olan okullara deprem 
haftasında gitmeye çalışıyoruz. Bu konu da ta-
lepleri olan varsa bizimle, odamızla iletişime 
geçebilirler.  Eğitim okulda başlar.

DENİZLİ DEPREME HAZIR DEĞİL!
Deprem önemli, şehrimiz buna hazır mı der-
seniz değil. Buna hazır olmadığımızı yaşadı-
ğımız son depremde gördük. Bizim her zaman 
söylediğimiz şey deprem olmadan önce bazı 
çalışmaların yapılması. Yapılması yönünde yol 
alınması gerekiyor. Herkesin düşünmekten bir 
adım öteye geçmesi gerekiyor. Bir deprem ol-
duktan sonra bunun 15 gün sonrasında unutu-
larak, bir daha deprem olunca hatırlanmasın-
dan ziyade artık adımların atılması gerektiğini 
düşünüyoruz.
En azından bir master planı hazırlanmalı
Tabi deprem haritalarının çıkartılması, fay ha-
ritalarının çıkartılması buna göre binaların ya-
pılacağı yerlerde zemin çalışmasının yapılma-
sı. Bu zemin çalışmasına göre yüksek katlı mı 
yapılacak, düşük katlı mı yapılacak, ne tarafa 
yapılacak, sanayi de nasıl yapılacak? Bunların 
planlanması gerektiğini düşünüyoruz. Bu ko-
nuda biz üzerimize düşen neyse yaparız.

HERKESLE BARIŞMAYA GEREK YOK
İmar aflarını da sıkıntılı görüyoruz.   İmar affı 
tekrar gündeme gelecek mi gelmeyecek mi 
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bilmiyoruz ama bunun da bir yanlış olduğunu 
düşünüyoruz. Bunu neden söylüyoruz, 
biz zaten mevcut binaların mühendislik 
hizmeti almadan yapıldığı için depremin 
zararlarının çok olduğunu düşünürken bir 
de bu binalara kendi elimizle izin vererek 
onlarla barışmaya çalışıyoruz. Bu tip şeylerin 
olmaması gerektiğine de inanıyoruz. Sel 
hattına ev yapıyor biz daha sonra imar affıyla 
devlet olarak gidip barışıyoruz. Sonrasında da 
oraya elektrik su veriyoruz, yerleşmesine izin 

veriyoruz yıkılınca da hep berber üzülüyoruz.  
Herkesle barışmak zorunda değiliz.   Küçük 
çaplı şeylerde barışabiliriz. Üç katlı bir ev 
yapılmış üzerine iki kat daha çıkılıyor bununla 
barışılmaz. Çünkü bütün hesaplamalar iki kata 
göre yapılmış, üzerine yük bindirilmiş bu bize 
doğru gelmiyor. Tüm binaların mühendislik 
hizmeti almış şekilde ve denetime tabi tutular 
yapılmasını öneriyoruz.

DİYARBAKIR ŞUBE

 İL TEMSİLCİMİZ SADETTİN ONUR 
KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ 

SONRASI BATMAN’IN DEPREMSELLİĞİ 
HAKKINDA ÇAĞDAŞ TV’NİN  YOUTUBE 

KANALINDA AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU

Batman İl Temsilcimiz Sadettin ONUR 6 Şubat 
2023 Maraş depremleri ve Batman’ın deprem-
selliği ile ilgili 15 Şubat 2023 tarihinde Çağdaş 
TV’nin youtube kanalına katıldı. Olası Bingöl 
depremi ve Batman’ın depremselliği hakkında 
bilgiler verdi.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ CAN AYDAY ULUSAL 
KANAL TV CANLI YAYIN PROĞRAMINA 

TELEFON İLE KATILDI
Şube Başkanımımız Kahramanmaraş-
Gaziantep Depremi Ulusal Kanal Canlı Yayın 
Proğramına Telefon ile Katıldı.

 
Ulusal Kanal TV’nin 6 Şubat 2023 akşamı saat 
10.45 de Sinem Fıstıkoğlu’nun sunduğu “Kah-
ramanmaraş-Gaziantep Depremi-Ulusal Kanal 
Canlı Yayın” programına telefonla bağlandı. 
Son depremler hakkında Jeoloji Mühendisleri 
Odasının görüşlerini dile getirdi.
Jeoloji Mühendisleri Odasının 2020 yılı içinde 
TBMM’ne verdiği Fay Yasası konusundaki ça-
lışmalara değinen Ayday 24 büyük ilin içinden 
Aktif Fay hatlarının geçtiğini söyledi. Bu illerin 
hemen hemen hepsinin Kahramanmaraş-Gazi-
antep Depreminden etkilenen ve zarar gören 
iller olduğunu belirtti.
Jeoloji Mühendisi olan ve bu konuda bu böl-
gede araştırmalar yapanların pek çoğunun yıl-
lardır bu bölgede deprem olacağını her fırsatta 
söylediklerini anlattı. Birçok TV’de bugün bu 
söylemlerin tekrar tekrar yayınlandığı bilgisini 
verdi. Fakat bu yerlerdeki sorumluların görev-
lerini yerine getirmediklerini vurguladı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ KAHRAMANMARAŞ 
DEPREMİ SONRASI KANAL 26 TV DE 

PROĞRAM KONUĞU OLDU
Şube Başkanı Can AYDAY Kanal 26 TV’de Pınar 
Akarsu’nun Programına konuk oldu

 

 

Şube Başkanı Can AYDAY 5 Şubat 2023 Kah-
ramanmaraş Depremi sonrası Kanal 26 TV’de 
moderatörlüğünü Pınar Akarsu’nun “Haberi-

ESKİŞEHİR ŞUBE
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niz Olsun” Programının canlı konuğu oldu.
Şube Başkanı Can Ayday Pınar Akarsu’nun 5 
Şubat 2023 de yaşanan büyüklüğü 7.7. ollan-
Kahramanmaraş-Pazarcık Depremi konusun-
da soruları cevaplandırdı. Önceden hazırladığı 
görselleri de kullanan Ayday, burada meydana 
gelen depreme neden olan fay hakkında bilgi-
ler verdi. Jeoloji mühendislerinin ve bu konuda 
akademisyen hocaların son 2 yıldır öncelikle 
Kahramanmaraş bölgesinde bir deprem yaşa-
nacağını söylediklerini dile gelirdi.
Yine Jeoloji Mühendisleri Odasının 2020 yılın-
da TBMM’ne Deprem Kanunu konusunda öne-
risi anlatıldı. Odanın 24 il yerleşim yerinden 
Aktif Fay geçtiğini ve Kahramanmaraş Depre-
minden etkilenen yerlerin çoğunun bu yerlere 
karşılık geldiğini aktardı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ KAHRAMANMARAŞ 
DEPREMİ SONRASI KANAL 26 TV DE 

PROĞRAM KONUĞU OLDU
Şube Başkanı Can AYDAY Kanal 26 TV’de Pınar 
Akarsu’nun Programına konuk oldu

6 Şubat Kahramanmaraş Depremi sonrası 9 Şu-
bat 2023 günü Kanal 26’da Pınar Akarsu’nun 
hazırlayıp sunduğu “Haberiniz Olsun” prog-
ramına Şube Başkanımız Prof. Dr. Can AYDAY 
katıldı. Canlı olarak sunulan programa diğer 
konuk ise Tepebaşı eski Belediye Başkanı Dr. 
Tacettin SARIOĞLU oldu.
Can Ayday vefat edenlerin sayısının 14.000 ol-
duğunu, fakat bu sayının çok daha artabilece-
ğini söyledi. Depremin etkisinin neden büyük 
olduğu sorusuna cevap verdi. Kahramanma-
raş’ta 3 farklı plakanın birleştiği yer olduğunu 
söyledi. Fay hattının Afrika’dan gelip Ürdün 
ve Suriye üzerinden bölgeye geldiğini ve Doğu 
Anadolu Fay Zonunu oluşturduğunu belirtti. 
Kahramanmaraş- Adıyaman hattında bulunan 
Faylar konusunda özellikle 2020 Elazığ Depre-
mi sonrasında birçok meslektaşın sorumluları 
uyardığını fakat sorumluların konuya eğilme-
diklerini vurguladı.
6 Şubat 2023 Depreminde art ardına, 9 saat ara 
ile iki fayın kırılmasının dünya üzerinde az 
görüldüğünü, depremin şiddetini bu yaşanan 
olayında büyüttüğünü belirtti.
İnşaat mühendisi olan Dr. Tacettin Sarıoğlu 
da deprem zararlarını azaltmada dikkat 
edilmediğini söyledi. Deprem zararlarını 
azaltmada deprem öncesi çalışmalara ağırlık 
verilmesini ve yerleşim yerlerinde bina 
envanterinin mutlaka yapılmasının şart 
olduğunu vurguladı. Deprem konusunda, 
bu konu ile ilgilenen mühendislerin birlikte 
çalışmalarını, jeoloji mühendislerinin 
çalışmalarından elde ettikleri fay ve zemin 
konularındaki verilerin inşaat mühendisleri 
tarafından kullanılarak depreme dayanıklı 
binaların yapılmasının gerekliliğinden bahsetti.
 
ŞUBE BAŞKANIMIZ KAHRAMANMARAŞ 

DEPREMİ SONRASI ESKİŞEHİR İN 
DEPREMSELLİĞİ HAKKINDA ESKİŞEHİR 

NET TV`DE AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Baş-
kanı Can AYDAY Kahramanmaraş Depremi 
sonrası “Eskişehir’in Depremselliği” konusun-
da soruları yanıtladı.
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6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraşta ve 
ardından 9 saat sonra Elbistan’da yaşanan 
depremler sonrasında gündeme gelen “Eski-
şehir’in Depremselliği” konularında Eskişehir.
net TV’de program sunucusu Cihan Yıldırım’ın 
sorularını yanıtladı.
Kahramanmaraş Depreminin Eskişehir’i etkile-
mesinin söz konusu olmadığını belirten Ayday, 
Kahramanmaraş Eskişehir’e çok uzak, birde 
fay sistemleri farklı dedi. Eskişehir’in kendi adı 
ile anılan Eskişehir Fay Zonu olduğunu ve bu 
fayın kırılması durumunda 6.4 büyüklüğünde 
deprem yaşanabileceğini söyledi. Eskişehir’in 
içinden fay geçen 24 ilden biri olduğunun da 
altını çizdi. Bu konuda dikkatli olunması gerek-
tiğini belirtti.
Can Ayday sadece Eskişehir Fay Zonundan de-
ğil, Eskişehir il sınırının kuzeyinde Eskişehir 
yerleşim yerine 70 km uzaklıkta Kuzey Anado-
lu Fay’ı ve yine güneyinde Kütahya ve Gediz 
Faylarının bulunduğunu ifade etti. Bu tüm söy-
lediği fayların aktif faylar olduğunu, sorum-
luların dikkatli olmalarını, sorumluluklarının 
bulunduğu yasaları ve yönetmelikleri tekrar 
okumaları gerektiği vurgusunu yaptı.

“FAY ÜZERİNDE YAŞAYAN KENTLERİMİZ 
ESKİŞEHİR RAPORU”  YETKİLİLERE 

TEKRAR GÖNDERİLDİ
Eskişehir ile ilgili Deprem Raporunu 2 yıl önce 
tüm sorumlulara gönderen Jeoloji Mühendis-
leri Odası Eskişehir Şubesi aynı raporu tekrar 
tüm sorumlulara gönderdi.

 

Bu konuda açıklama yapan Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Can AYDAY; “2020 yılı yaşanan 
Elazığ Depremi sonrası Jeoloji Mühendisleri 
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Odasının yaptığı çalışmalar sonucunda Türki-
ye’de 24 büyük kent, yaklaşık 130 ilçe ve çok 
sayıda mahallenin içinden Aktif Fay Hattı geç-
tiği belirlenmiştir. Bu konuda Odamız bu iller-
le ilgili raporlar hazırlamıştır. Bu 24 yerleşimin 
içine Eskişehir de bulunmaktadır.
Eskişehir ile ilgili olarak hazırlanan bu “Fay 
üzerinde Yaşayan Kentlerimiz:Eskişehir Rapo-
ru” 28.04.2021 tarihinde (yaklaşık 2 yıl önce), 
186/503 sayılı yazı ile başta vali ve belediye 
başkanları ve Eskişehir milletvekilleri olmak 
üzere tüm sorumlulara gönderilmişti. Aradan 
2 yılı aşkın sürenin geçmiş olmasına karşın, bu 
sorumlulardan bizlere geri-dönüş olmamıştır. 
Bu nedenle, 6 Şubat 2023 Depremi sonrasında 
ayni raporu yine ayni kişilere gönderme kararı 
almış bulunuyoruz. Yaşanan deprem felaketi 
sonrasında yaraları hep birlikte ve el ele vere-
rek sarabileceğimizi düşünüyoruz. Çalışmalar-
da Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
olarak mesleki katkılarda bulunabileceğimizi 
tekrar sorumlulara iletiriz.”

ŞUBE BAŞKANIMIZ AHBAPLAR 
GRUBU`NUN KONUĞU OLDU. 

TÜRKİYE`NİN VE ESKİŞEHİR`İN 
DEPREMSELLİĞİ HAKKINDA BİLGİLER 

VERDİ
Şube Başkanı Can Ayday “Ahbaplar Grubunun” 
Konuğu oldu

Kurucu ve Fahri Başkanı Ali Eldem olan “Ah-
baplar Grubu”’nun bu ay davetlisi ve konuğu 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday oldu.
Eskişehirli iş adamları, ticaret sahipleri, gaze-
tecilerden oluşan grubun bu ay konuğu Kahra-
manmaraş Depremi sonrasında Can Ayday’dı. 
3 Mart 2023 Saat.19.00 de Ahbaplar Grubunun 
yemekli toplantısında yemek öncesi yaklaşık 
60 dakika görseller eşliğinde Türkiye’nin ve 
Eskişehir’in Depremselliği konusunda bilgiler 
verdi. Yaklaşık 90 kişinin katıldığı toplantıda 
Odunpazarı Belediye Başkanı Sayın Kazım 
Kurt’da bulundu.
 Sunumda Can Ayday jeoloji mühendisliğinin 
önemini ve özellikle deprem çalışmalarındaki 
yerinden bahsetti. Sunum sonrası katılımcıların 
sorularına cevap verdi.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER AS TV DE 
AÇIKLAMALAR YAPTI

06.Şubat.2023 de AS TV’ de Satırbaşı programı-
na konuk olarak Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen depremleri değerlendirdi.  

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER 
POLİTİCSHABERE KATILDI

08.Şubat.2023 de Politicshabere konuk olarak 
Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremleri 
değerlendirdi.  

ŞUBE ÜYELERİMİZDEN BİR KISMI DEP-
REM BÖLGESİNDE İNCELEMELER YAPTI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER, şube yö-
netim kurulu üyemiz Hasan KOYUNLULAR, 
üyelerimiz Mehmet YILDIZ, Bekir Onur BAŞ, 
Muzaffer Emrah KÖSE, Onur ÖZATAŞ ve Ali-
can BOLLU 12.Şubat.2023-21.Şubat.2023 tarih-
leri arasında Hatay/İskenderun’da hasar tespit 

çalışmalarında görev alarak yerinde inceleme-
ler yaptılar.

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER 
LİDERHABERE KATILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER ve Mi-
marlar Odası Bursa Şube Başkanı Şirin Rodop-
lu ŞİMŞEK 23.02.2023 tarihinde Neslihan Çelik 
ALKOÇLARIN programına katılarak son yaşa-
nan depremleri değerlendirdi.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ BASIN 
TOPLANTISI DÜZENLEDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube yönetim kurulumuz tarafından 
24.02.2023 tarihinde basın toplantısı düzenle-
yerek Kahramanmaraş depremlerini hakkında 
bilgi vererek basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

GÜNEY MARARA ŞUBE
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BURSA MİLLETVEKİLİMİZ ŞUBEMİZİ 
ZİYARET ETTİ

MHP Milletvekili Sayın Dr M. Hidayet VAHA-
POĞLU, MHP Bursa İl Başkan Yardımcısı ve 
meslektaşımız Sayın Mehmet Yıldız ve gazete-
ci Sayın İbrahim ÖGE 24.02.2023 tarihinde şu-
bemizi ziyaret ederek şube başkanımız Engin 
ER ile görüşerek yaşanan son depremlerle ilgili 
görüşme yaptı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER NORM 
HABER E KATILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER 28.02.2023 
tarihinde Norm Haber’e katılarak Kahraman-
maraş depremlerini değerlendirdi.

BURSA BELEDİYELERİ İLE İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şubemiz, Mimarlar Odası Bursa Şu-
besi, İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
ile Bursa Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer Bele-
diyesi, Osmangazi Belediyesi ve Yıldırım bele-
diyesi arasında Bursa İli, Osmangazi, Yıldırım, 
Nilüfer İlçeleri Mevcut Yapı Stokunun Deprem 
Güvenliği Yönünden Gözlemsel Değerlendir-
mesi Mesleki ve Teknik İşbirliği Ön Protokolü 
imzalandı. 

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER LİNE TV 
DE AÇIKLAMALAR YAPTI

03.Mart.2023 de Line TV’ de Tüketici Soruyor 
programına konuk olarak Deprem Gerçeği ve 
Bölgemiz hakkında bilgiler verdi.  

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER DOĞAL 
AFETLER PANELİNE KATILDI

05.Mart.2023 de şube başkanımız Engin ER, 
Bursa Uludağ Dostlar Derneği tarafından 
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Ördekli Kültür merkezinde düzenlenen 
panelde Bursa’nın depremselliği hakkında 
bilgi verdi.

BURSA MUDANYA BELEDİYE BAŞKANI 
AKADEMİK ODALARI ZİYARET ETTİ

13.Mart.2023 de Mudanya Belediye Başkanı 
Sayın Hayri TÜRKYILMAZ akademik odaları 
ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. Bu 
toplantıya şubemizi temsilen şube başkanımız 
Engin ER ve şube yazmanımız Atakan SÜLER 
katıldı.

KALİTEBİRLİĞİ DERNEĞİNİN DÜZENLE-
DİĞİ PANELE ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN 

ER KATILDI
15.Mart.2023 tarihinde Bursa Kalite Birliği Der-
neği tarafından düzenlenen “Deprem Olmadan 
Önce Neler Yapmalıyız?” Paneline TMMOB Je-
oloji Mühendisleri Odası Güney Marmara Şube 
başkanımız Engin ER panelist olarak katıldı.

BANDIRMA KENT KONSEYİNİN DÜ-
ZENLEDİĞİ PANELE ŞUBE BAŞKANIMIZ 

ENGİN ER KATILDI
17.Mart.2023 tarihinde Bandırma Kent Konseyi 
tarafından düzenlenen Deprem konulu toplan-
tıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER konuşma-
cı olarak katıldı.
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İSTANBUL ŞUBE

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER DEMİR-
TAŞ İLÇESİNDE DEPREM VE AFET KONU-

LU TOPLANTIYA KATILDI
19.Mart.2023 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Güney Marmara Şube başkanımız 
Engin ER Demirtaş İlçesinde çeşitli mahalle sa-
kinleri ile bir araya gelerek Deprem ve Afet ko-
nulu bilgilendirme toplantısına katıldı.

“BU KARANLIK BİTECEK, GEZİ 
KAZANACAK. “JMO OLARAK YİNE 

ADALET NÖBETİNDEYDİK

  

  

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’ne katılımlarımız ve desteklerimiz 
sürüyor. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi olarak yine nöbetteydik.
Destek veren tüm arkadaşlara teşekkür ederiz.
Dayanışmayla,
Biz Kazanacağız!
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“DERİN UĞULTU” BELGESEL 
FİLMİMİZİN GÖSTERİMİ KIRKLARELİ 

BELEDİYESİ ATATÜRK KÜLTÜR 
MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’ nin hazırladığı “DERİN UĞULTU” bel-
gesel film gösterimi, Kırklareli Belediye Baş-
kanlığı, Kırklareli Kent Konseyi ve TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası Kırklareli İl Temsil-
ciliği işbirliği ile 19 Mart 2023 Pazar günü, saat 
15.00’de, Kırklareli Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

KARTAL YAKACIK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ’NDE DEPREMİ 

ANLATTIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Onur Yılmaz 
ve TAP(Toplumsal Afet Platformu)-Koordinas-
yon  grubu yöneticisi Rezzak Elazat, 29 Mart 
2023 Çarşamba günü, Kartal Yakacık Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde, depremlerin 

oluşumu, deprem öncesi, deprem anı ve dep-
rem sonrası yapılacaklar hakkında bir sunum 
gerçekleştirdiler.

ATAŞEHİR’DE “DEPREM VE AFETLERE 
HAZIRLIK BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 tarihin-
de gerçekleşen, 11 ili etkileyen ve on binlerce 
cana mal olan depremlerin ardından Ataşehir 
Belediyesi; Ataşehir halkını bilinçlendirmek, 
olası deprem ve benzer afetlere karşı tedbir al-
mak amacıyla “Deprem ve Afetlere” hazırlık 
toplantıları gerçekleştirmeye başladı. Bu kap-
samda ilk toplantı 21 Mart Salı akşamı Ataşehir 
Belediye Başkanı Battal İlgezdi başkanlığında 
Ataşehir Belediyesi Nikâh Salonu’nda, İkinci 
toplantı ise 22 Mart Çarşamba akşamı Örnek 
Mahallesi Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
Yaşanan depremlerde hayatını kaybeden yurt-
taşlar için saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan programda ilk olarak 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı S. Sami Teymur-
taş, “Ataşehir’in Jeolojisi ve Depremselliği” ko-
nulu bir sunum gerçekleştirdi.
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‘’SÜRDÜRÜLEBİLİR SU KULLANIMI 
VE YÖNETİMİ’’ KONULU SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Su ve Çevre Komisyonu tarafından, 
Dünya Su Günü dolayısıyla, 22 Mart 2023 Çar-
şamba günü saat 21.00’de, ‘’SÜRDÜRÜLEBİ-
LİR SU KULLANIMI VE YÖNETİMİ’’ konulu 
bir söyleşi gerçekleştirildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan ve değer-
li bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. İrfan 
YOLCUBAL’a, söyleşiyi düzenleyen Şubemi-
zin Su ve Çevre Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Remzi KARAGÜZEL ve komisyon üyelerine, 
gerek Zoom üzerinden, gerekse YouTube üze-
rinden katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza 
ve davetlilerimize, gösterdikleri ilgiden dolayı 
çok teşekkür ederiz.

“DEPREMLERİN SU VARLIKLARI VE 
TARIMA ETKİLERİ” KONULU PANELDE 

YER ALDIK

İstanbul Tarım Platformu tarafından 21 Mart 
2023 Salı günü Kadıköy Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan “Deprem-
lerin Su Varlıkları ve Tarıma Etkileri” konulu 
panele TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Su ve Çevre Komisyonu Başkanı 
Prof. Dr. Remzi KARAGÜZEL de Şubemiz adı-
na katılım sağladı.

“İSTANBUL YENİLENİYOR 
GÜÇLENDİRME PROJESİ” TANITIM 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin “300 Günde 
300 Proje” maratonu kapsamında hizmete 
aldığı “İstanbul Yenileniyor Güçlendirme 
Projesi”nin tanıtım toplantısı 17 Mart 2023 
tarihinde gerçekleştirildi.
Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Şubesi’ni temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı S. Sami Teymurtaş katılım sağladı.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENEL SEKRETER YARDIMCISI BUĞRA 

GÖKÇE’Yİ ZİYARET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı S. Sami Tey-
murtaş, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Doç. 
Dr. Murat Yılmaz, Prof. Dr. M. Namık Yalçın 
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ve Şube Personeli Özgecan Irıcıoğlu Aydın, 14 
Mart 2023 tarihinde, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gök-
çe’yi ziyaret ettiler.

“AFETTE SÜRDÜRÜLEBİLİR DİRENÇLİ 
KENTLER” KONULU SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRDİK

Tükoder Derneği tarafından Moda Spor Kulü-
bü’nde 11 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
etkinlikte, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız S. 
Sami Teymurtaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Haldun Ömer Seçilmiş, “Afette Sürdürülebilir 
Dirençli Kentler” konulu bir sunum yaptılar.

KANDİLLİ KOLEJİ ÖĞRENCİLERİNE 
JEOLOJİ VE DEPREM KONULU SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz Haldun 
Ömer Seçilmiş ve Doç. Dr. Murat Yılmaz, 7 
Mart 2023 tarihinde Kandilli Koleji’nde öğren-
cilere jeolojiyi ve depremi anlattılar.

İSTANBUL DEPREM SEFERBERLİK PLANI 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK

İBB’nin 1 Mart 2023 tarihinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirdiği İstanbul Deprem 
Seferberlik Planı Toplantısı’na TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına Baş-
kanımız S. Sami Teymurtaş katılım sağladı.

“DERİN UĞULTU” BELGESEL 
FİLMİMİZİN GÖSTERİMİ AVCILAR 

BARIŞ MANÇO KÜLTÜR MERKEZİ’NDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak, Avcılar Kent Konseyi ev sahipli-
ğinde “Derin Uğultu” belgesel filmimizin gös-
terimi, Avcılar Barış Manço Kültür Merkezi’n-
de, 1 Mart 2023 Çarşamba günü gerçekleştirildi.



82

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

CEM TV’NİN KONUĞU YÖNETİM KURU-
LU ÜYEMİZ HALDUN ÖMER SEÇİLMİŞ 

OLDU

CEM TV’ de 25 Şubat 2023 tarihinde yayınlanan 
ve Dilek Çınar’ın hazırlayıp sunduğu ‘’Hayata 
Dair’’ adlı programa TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyemiz Haldun Ömer Seçilmiş konuk oldu.
Program videosuna aşağıdaki linkten ulaşabi-
lirsiniz.

İSTANBUL DEPREM BİLİM ÇALIŞMA 
GRUBU İPA KAMPÜS’TE BİR ARAYA 

GELDİ

İstanbul Deprem Bilim Çalışma Grubu, 25 
Şubat 2023 Cumartesi günü İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun katılımıyla İPA Kampüs’te bir 
araya geldi. Bilim insanları, sivil toplum ve ye-
rel yönetim temsilcileri ile meslek insanları, İs-
tanbul’un öncelikli konusu olan depremi farklı 
bakış açılarıyla ele aldı. Grup çalışmalarının 
ardından raporlanan sonuçların özeti tüm ka-
tılımcılarla paylaşıldı.
Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-

sı’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı S. Sami 
Teymurtaş, Yönetim Kurulu Üyesi İsra Bostan-
cıoğlu katılım sağladılar.

‘’PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE DEPREM-
LERİ KONUŞUYORUZ’’ konulu internet 

söyleşisi gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından, 25 Şubat 2023 günü saat 
21.00’de, ‘’PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 
DEPREMLERİ KONUŞUYORUZ’’ konulu in-
ternet söyleşisi gerçekleştirildi.

WOMAN TV Serap Koç İle Ünlü Sohbetler 
Programının Konuğu Yönetim Kurulu Üye-

miz İsra Bostancıoğlu Oldu.

WOMAN TV’ de 21 Şubat 2023 tarihinde ya-
yınlanan ‘’Serap Koç ile Ünlü Sohbetler’’ prog-
ramına TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi adına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsra BOSTANCIOĞLU katılım sağladı.
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CEM TV DEPREM ÖZEL PROGRAMI 
KONUĞU YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 

SEYFETTİN ATMACA OLDU

Cem TV’ de yayınlanan, Fatih Yapıcı ve Atakan 
Sönmez’in sunduğu ‘’Deprem Özel’’ progra-
mına TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Seyfettin 
Atmaca konuşmacı olarak katıldı. 8 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleşen ancak yoğun deprem 
gündeminden dolayı paylaşımı gecikmiş olan 
programın videosuna aşağıdaki linkten ulaşa-
bilirsiniz.

‘’BİLİNÇLİ OLMAK HAYAT KURTARIR! 
Olası İstanbul Depremine Hazır mıyız?’’ 

konulu Söyleşi Gerçekleştirildi.

Ataşehir Ordulular Derneği ve Ataşehir Kent 
Konseyi işbirliği ile, 9 Şubat 2023 Pazar günü 
‘’BİLİNÇLİ OLMAK HAYAT KURTARIR! Olası 
İstanbul Depremine Hazır mıyız?’’ konulu bir 
söyleşi gerçekleştirildi.
Dernek binasında yapılan söyleşiye TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Baş-
kanımız S. Sami TEYMURTAŞ ve Kentsel Dö-
nüşüm Uzmanı-Mimar Nihat ŞEN katıldı.

Kanal58’de Bakış Açısı Programının 
Konuğu Yönetim Kurulu Üyemiz 

Seyfettin Atmaca’ydı

TMMOB Jeoloji Müh. Odası İstanbul Şube Yö-
netim Kurulu Üyesi SeyfettinATMACA 7 Şubat 
tarihinde Kanal58’de BakışAçısı programının 
konuğu oldu.
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İZMİR ŞUBE
Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Baş-
kanı Koray Çetin Önalan Ayşegül Koç ile Gün 
Başlıyor programının canlı yayın konuğu ola-
rak gündemdeki depremlerle ilgili açıklamalar-
da bulundu.

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Baş-
kanı Koray Çetin Önalan Ayşegül Koç ile Gün 
Başlıyor programının canlı yayın konuğu oldu.

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başka-
nı Koray Çetin Önalan Sultan Gümüş Kaya ile 
Birinci Sayfa programının canlı yayın konuğu 
olarak gündemdeki depremlerle ilgili açıkla-
malarda bulundu.

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan 17 Şubat 
Cuma SonSöz TV’de Canlı yayına katılarak gün-
demdeki Doğu Anadolu depremi ve İzmir’in 
Depremselliği ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan 17 Şubat 
Cuma 11.00’de SonSöz TV’de Canlı yayın konu-
ğu oldu.
 

DANIŞMA KURU7LU TOPLANTISI
15.02.2023 Tarihinde Şubemiz “6 Şubat Pazar-
cık -Ekinözü (Elbistan) depremi” gündemi ile 
danışma kurulu toplantısı gerçekleştirdi.
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Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başka-
nı Koray Çetin Önalan  Kanal Ege’de “Kemal 
Kamburoğlu ile Hayatın Nabzı” Programının 
canlı yayın konuğu oldu.

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan Yenigün 
Tv de Alper Temiz’le Gündem Özel Programı-
nın konuğu oldu.

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yö-
netim Kurulu başkanı Koray Çetin Önalan ve 
yazman üye Cevat Çağlar Özbüyük, Pamukka-
le Üniversitesine ziyarette bulunmuşlardır. Jeo-
loji Mühendisleri Odası Denizli Şubesi yönetim 
kurulu başkanı Doc. Dr. Barış Semiz ile aka-
demisyenler Prof. Dr. Mehmet Özkul ve Prof. 
Dr. Halil Kumsar’a şubeler arasında diyalog ve 
mesleki işbirliği konularında görüş alışverişin-
de bulunmuşlardır.
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KONYA ŞUBE

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI UĞUR İBRAHİM ALTAY İLE 

KAHVALTI

Konya İKK ile Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim ALTAY 3 Şubat da kahval-
tı programında biraraya geldi. TMMOB Şube 
Başkanlarının şehrin gelişimine katkı sunabi-
leceği ve ilgili sorunların çözülmesine yönelik 
görüşlerin değerlendirildiği toplantıda Şube 
Başkanı Arslan Zemin etüleri ile ilgili yerinde 
denetim ve Yapı Denetim süreci ile ilgili görüş-
lerini dile getir. Konu ile ilgili yakında ilgilenen 
Başkan Altay sorunun daha detaylı görüşülme-
si ile ilgili olarak görüşmeler yapılması yönün-
de adımlar attı. 

TMMOB’A BAĞLI ODALARDAN OLUŞAN 
İKK (İL KOORDİNASYON KURULU) 

OLARAK OLAĞANÜSTÜ GÜNDEMLE 
TOPLANDI. YARDIM VE DAYANIŞMA 

ÇAĞRISI YAPILDI

Ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle 
bölgeye yapılacak yardımların planlaması ve 
koordinasyon üzerinde çalışmak için bir araya 
gelindi. Şube olarak meydana gelen deprem 
hakkında kurul teknik yönden bilgilendirildi.

TMMOB BAĞLI ODALAR OLARAK İLK 
GÜN DEPREM BÖLGESİNE 8 ŞUBATTA 

İLK SEVİKİYATIMIZI YAPTIK

Ülkemizde yaşanan deprem felaketi sonrası 
bölgenin yaralarını sormak için belirlenen ih-
tiyaç listesine göre gerekli malzemeler zaman 
kaybetmeden bölgeye sevk edilmesi sağlandı. 
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Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 7,7 bü-
yüklüğünde deprem meydana geldi. Deprem 
Gaziantep, Sivas, Hatay, Şanlıurfa, Mersin, 
Samsun, Trabzon başta olmak üzere birçok 
kentte hissedildi. Çok sayıda can kaybı yaşan-
dı. En büyüğü 6.6 olmak üzere 100 artçı deprem 
de meydana geldi. Deprem hakkında değer-
lendirmede bulunan Konya Jeoloji Mühendis-
leri Odası Başkanı Şükrü Arslan, gerçekleşen 
depremin, Elazığ depreminde meydana gelen 
fayın devamında oluşan bir kırılma olarak ön 
gördüklerini söyledi.

Konuyla ilgili olarak Konya Postası Gazete-
si’nin sorularını yanıtlayan Başkan Arslan, “Şu 
anda mevcut deprem bilinen fay üzerinde olan 
bir deprem.  Derinliği 7 kilometre, şiddeti ise 
7,8 olmuştur. Bu potansiyeli olan ve üretmesi 
muhtemel bir deprem. Maraş’ta olan bu depre-
min diğer illerde görülmesi ve yıkıma neden ol-
masının sebebi özellikle ova kesimine yapılmış 
olan yerleşim yerlerinin olması. Zemin büyü-
mesidir. Bu illerdeki yıkımın nedeni de budur” 
dedi.

“EN BÜYÜK DEPREM OLARAK 
KAYITLARA GEÇTİ”

“Öncelikle milletimizin başı sağ olsun ve büyük 
geçmiş olsun diyorum. Çok acı bir tablo” diye-
rek sözlerine başlayan JMO Konya Şube Başka-
nı Şükrü Arslan, “7.7 şiddetindeki deprem ya-
kın tarihimizde yaşadığımız en büyük deprem 
olarak kayıtlara geçti. Bu deprem sadece Kah-
ramanmaraş ilini değil bölgedeki 10 ilimizde 
de yıkıma sebebiyet vermiştir. Bu yıkımları da 
teknik olarak yorumladığımızda özellikle uzak 
illerimizdeki yıkılma sebebinin zemin büyüt-
mesi dediğimiz alüvyal gevşek zeminlerdeki 
yapılaşmalardan kaynaklanan durum olarak ön 
görüyoruz. Ayrıca bazı yerlerde 1999 yılı dep-
rem yönetmeliğinden önce yapılmış yapıların 
da bu depreme dayanamadığını düşünüyoruz. 
Konya merkezde bu kadar büyük şiddette fay 
üretecek bir deprem hattımız yok. Ama zemin 
büyütmesi dediğimiz olay Konya için de geçer-
liliğini korumaktadır. O nedenle Konya çevre-
sinde yine böyle büyük bir deprem üretecek fay 
hatlarımız mevcuttur. Erciyes Fay Zonu, Tuz 
Gölü Fay Zonu Ya Da Akşehir Fay Zonu yine 
böyle büyük bir şiddette deprem getirecek fay-
larımızdır. Konya zeminimizde alüvyal zemin 
olduğu için Konya’da da bir zemin büyütme-
si olursa depremin büyük şiddette süreceğini 
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söyleyebiliriz” şeklinde konuştu.

Konya’da saat 04:56’ da merkez üssü Selçuklu’ 
da yerin 5.4 kilometre derinliğinde gerçekleşen 
2.8 şiddetindeki depremi değerlendiren Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Şük-
rü Arslan, “Deprem, Konya Fay zonu üzerinde 
gerçekleşen, korkulacak bir durumu olmayan 
türden. Konya’da tehdit oluşturacak bir fay 
üzerinde ve şiddette değil” dedi.

Gazetemize konu hakkında açıklamalarda bu-
lunan Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Şükrü Arslan, “Konya’da tehdit oluş-

turacak bir fay üzerinde ve şiddette değil. Kon-
ya’ya tehlike oluşturacak depremler Konya‘nın 
çevresindeki fay zonlarından gelebilir. Konya 
merkezi için büyük bir sarsıntı oluşturabilecek 
bir fay zonumuz bulunmamaktadır. Konya’nın 
çevresini ve merkezi tehdit edebilecek fay zon-
larımız ise Ecemiş Fay Zonu, Tuz gölü Fay 
Zonu ve Akşehir Fay Zonu. Burada bir kırılma 
oluşturabilecek bir deprem Konya merkez için 
tehdit oluşturabilir” ifadelerini kullandı.
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Konya’da gün içerisinde sıkça meydana gelen 
depremler Konyalılar tedirgin etmeye başla-
dı. AFAD ve Kandilli Rasathanesinin internet 
sitelerinde Konya’ da yaşanan depremleri sık 
sık aratan Konyalılar yaşanan felaket sonrası 
tedirgin olmaya başladı. Bu durumda jeoloji 
uzmanlarına başvuran Konyalılar için Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Sük-
rü Arslan, “insanlar yasadığımız felaket sonrası 
sık sık yaşanan son depremleri kontrol etmesi 
durumunda her dün depremlerin olduğunu 
fark ettiler. Aslında bu durum güncel hayati-
mizde devam etmekteydi. Şuan sadece yaşanan 
depremleri sıkı şekilde takip etmeleri insanlara 
korku verdi. Geriye dönük arşiv deprem verile-
rine vatandaşlarımız bakarsa günlük Konya’da 
(deprem yaşandığını görmeleri muhtemeldir” 
ifadelerini kullandı.

Başkan Arslan, Konya’daki fay zonlarının geçti-
ği noktaların imar planlarına eklenilmesi gerek-
tiğinin altını çizerek Konya fay zonunun Kahra-
manmaraş’taki gibi yıkıcı olmadığını kaydetti. 
Yine de Konya’da deprem potansiyelinin oldu-
ğunu dile getiren Arslan, “Konya fay zonunun 

deprem üretme periyot aralığı daha seyrek ve 
çok daha geniş aralıkta. Ama bu durum Kon-
ya’da deprem olmaz anlamına gelmez. Kon-
ya’da; Ecemiş, Tuz Gölü ve Akşehir fay zonu 
bulunmaktadır. Bu fay zonlar Konya merkeze 
150-200 kilometre uzaklıktadır. Bu fay zonlar 
Konya merkezde de ciddi sarsıntılar meydana 
getirebilir. Ayrıca bu tür ciddi sarsıntılı dep-
remlerin Konya’da yaşanması 10 bin yılda bir 
görülebilecek bir durumdur” diye konuştu.

CHP İL BAŞKANI VE YÖNETİMİ SON 
YAŞANAN DEPREMLER İLE İLGİLİ BİLGİ 

ALDI

CHP Konya il Teşkilatı’nın değerli üyelerinin 
odamıza ziyaretleri için teşekkür ederiz. Ziya-
ret esnasında yurdumuzda geçtiğimiz günler-
de yaşadığımız acı deprem felaketleri, Türkiye 
ve Konya’nın depremselliği konuları görüşül-
dü. Deprem felaketine karşı alınması gereken 
önlemler tekrar ele alındı.
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BELEDİYE KONTROL MÜHENDİSLERİ İLE 
TOPLANTI

Ülkemizde birçok ili ve komşu ülkeleri de et-
kileyen acı deprem felaketleri sonrası ortaya 
çıkan üzücü tablo konusunda mesleğimizi de 
çok yakından ilgilendirdiği için bir durum de-
ğerlendirmesi yapılması zarureti doğmuştur. 
Bu kapsamdan 23 Şubat Salı günü Konya’daki 
tüm kontrol mühendisi arkadaşlarımızı Şube-
mizde bir araya getirdik ve sonrası benzer acı 
felaketlerin bu boyutta yıkıma mâl olmaması 
için yapabileceklerimiz değerlendirildi.

KONYA POSTASI 23 ŞUBAT
Konya Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Şük-
rü Arslan, Kahramanmaraş merkezli depremin 
yaşandığı bölgedeki Doğu Anadolu fayı ile Ku-
zey Anadolu fayının Konya’daki fay hattıyla 
bağının olmadığını söyledi. Bunun Konya’da 
deprem olmaz anlamına gelmemesi gerektiğini 

söyleyen Arslan, “Konya’da doğu Anadolu fay 
hattından oluşabilecek, tetiklenecek bir deprem 
olmaz. Konya’da bulunan Konya Merkez’de 
Konya Fay Zonu var, Konya’nın çevresinde 
Tuz Gölü Fayı var, Ecemiş Fayı var, Akşehir 
fayı var. Bu faylar deprem üretecek potansiyele 
sahip faylar. Aslında Konya faylarla çevrili bir 
çöküntü, havzasıdır. Konya fay zonu bir bütün 
olarak kırılırsa o zaman ulaşabileceği maksi-
mum seviyeye ulaşır, en şiddetli depremini 
üretir. Bunun olma ihtimali var ama bir bütün 
olarak olma ihtimali deprem üretme periyot 
aralığına bilimsel olarak yapılan çalışmalarda 
bakıldığında ortaya çıkacaktır. Konya fay zo-
nunun periyot aralığı çok geniş görünüyor ve 
bu da bizi bir nebze rahatlatıyor” dedi.

TMMOB’A BAĞLI ODALARDAN OLUŞAN 
İKK (İL KOORDİNASYON KURULU) 

OLARAK TOPLANTI YAPTIK

Yaşadığımız afete paralel olarak yapılan İKK 
toplantısında; Deprem bölgesiyle ilgili mevcut 
tespit raporlarının değerlendirilmesi, Deprem 
bölgesine verebileceğimiz destek/ler, Paydaşı 
olduğumuz ve destek verdiğimiz Konya Tica-
ret Odası bünyesinde düzenlenen Konteyner 
Kent kampanyası, Konya’ya gelen depremze-
deler için yapabileceklerimiz, Afet öncesi; afet 
dönemi ve sonrasında mimar, mühendis ve 
planlayıcıların yeri, hak ve sorumlulukları ko-
nuları ele alındı.
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ÇALIŞTAY “TEKNİK, SOSYAL EKONOMİK 
VE HUKUKİ BOYUTLARIYLA DEPREM”

Konya Büyükşehir Belediyesi Karatay, Selçuk-
lu Meram İlçe Belediyeleri ve Hukuki Araştır-
malar Derneği ortaklaşa düzenlediği “Teknik, 
Sosyal, Ekonomik ve Hukuki Boyutlarıyla Dep-
rem” Çalıştayına katkı verdik Şube Başkanımız 
Şükrü Arslan “Türkiye’deki Geçmiş Deprem-
ler ve Konya’nın Depremselliği başlıklı sunum 
yaptı.

DEVA PARTİSİDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

DEVA partisi Konya İl Başkanı Seyit Karaca ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Şubemizi ziyaret etti-
ler. Ülkemizin gündemi Depremler ve Yapabi-
leceklerimiz hakkında görüşüldü.
ZEMİN PROBLEM!

 
Başkanımız Şükrü ARSLAN ın Konya Posta-
sına yaptığı Konya`nın Depremselliği, zemin 
problemi ile ilgili açıklamaları “Zemin Prob-
lem!” başlığı ile Konya Postası gazetesinde ya-
yınlandı.
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SÖYLEŞİ: DEPREM

Şube Başkanımız Konya-Selçuklu Şehit Ufuk 
Baysan Anadolu Lisesi öğrencilerine Deprem 
konulu Sunum yaptı.

KONYA DAKİ MEVCUT OBRUKLARIN 
YÜZDE DOKSANI FAY HATTI BOYUNCA 

OLUŞUYOR

Şube Başkanımız Şükrü ARSLAN`ın son gün-
lerde Konya İlçelerinde oluşan obruklar ile ilgi-
li Hakimiyet Gazetesinde röportajı yayınlandı. 
Başkan Şükrü Arslan; Konya`da kış aylarının 
kurak geçmesi, yağış olmaması, kuraklık riski-
ni giderek artırmakta. Kuraklık riski ile obruk 
oluşma riski de artmakta ve zaman zaman il-
çelerde obruk oluşumu meydana gelmektedir. 
Konya`daki Mevcut Obrukların Yüzde Doksa-
nı Fay Hattı Boyunca Oluşuyor. 

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR 
VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANI SERDAL 

BARAN ZİYARET EDİLDİ

Konya Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehirci-
lik Dairesi Başkanı Serdal BARAN`a makamın-
da Şube Başkanımız Şükrü ARSLAN ve Yö-
netim Kurulundan Şenol ÇAYLAK ve Harun 
ADALI ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette zemin 
etüt uygulamaları ve aksaklıklar hakkında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette Zemin 
Etüt uygulamalarında karşılaşılan aksaklıklar 
dile getirilerek karşılıklı çözüm yolları tartışıl-
dı. Etüt Çalışmalarında Video denetiminden 
çok arazi denetimin yapılması gerektiği vur-
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gulanarak bununla ilgili destek istendi. Ayrıca 
bir diğer önemli konu olan Konya Büyükşehir 
Belediye bünyesinde Afet Etüt Dairesinin ku-
rulması konusu oldu. Birçok önemli büyükşe-
hirlerde var olan ve Konya gibi örnek belediye-
ciliğin olduğu yerde bu birimin eksikliğinin bir 
an önce giderilmesi talebinde bulunuldu.

DSİ YAS ŞUBE MÜDÜRÜ VE 
MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPTIK

DSİ 4. Bölge YAS Şube Müdürü Cenk GÜNGÖR 
ve İlgili birim mühendisleri ile bir araya geldik. 
Toplantıda güncel konular ve YAS Uygulamala-
rı üzerine konuşuldu. Yeni yapılanma ile Jeotek-
nik ayrılan birime hayırlı olsun diyoruz.
AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİMİZ DEPREM 
KONULU TOPLANTIDA SUNUM YAPTI.

Aksaray İl Temsilcimiz Tayfun AYDIN Ak-
saray Ticaret Odasında Başkan Ahmet Koçaş 
başkanlığında yapılan Yapı Denetim Bürolar, 
İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası 
temsilcilerinin ve Belediye İmar Müdürlüğü 
Mühendislerinin katılımı ile yapılan toplantıda 
Aksaray’ın Depremselliği ve Zemin Etüt uygu-
lamaları konulu bilgilendirme sunumu yaptı.

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 14 
Mayıs Genel Seçimleri gündemli toplantı. Top-
lantıda TMMOB İKK Genel Sekreteri ve Mimar-
lar Odası Konya Şube Başkanı Armağan GÜLEÇ 
Milletvekilliği aday adaylığı sebebiyle Oda baş-
kanlığından ve İKK Genel Sekreterliği Görevini 
bıraktı. Doç.Dr. Armağan GÜLEÇ başkana çık-
mış yolduğu yolda başarılar diliyoruz.

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GE-
NEL SEKRETER YRD FURKAN KUŞDEMİR 

ZİYARETİ

Şube başkanımız ve Yönetim Kuurlu üyeleri-
miz Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Ahmet Furkan Kuşdemir i zi-
yaret etti. Ziyarette mesleki talep ve beklentiler 
hakkında görüşüldü. 



94

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

KONYA ŞUBE
KAHRAMANMARAŞ PAZARCIK’TA 

MEYDANA GELEN 7.4 
BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DEPREMİN 

NEDEN OLDUĞU YIKIM VE AĞIR CAN 
KAYIPLARI NEDENİYLE GEÇMİŞ OLSUN!
Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adana, 
Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Malatya, Elazığ, 
Urfa, Diyarbakır’da yaşanan depremde ya-
şamını yitirenlere Allahtan rahmet, yarala-
nan vatandaşlarımız ile depremden etkilenen 
bütün bölge halkına geçmiş olsun diyoruz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Gül Yılmaz, Kahramanmaraş`ta 
yaşanan ve Türkiye`yi etkisi altına alan depre-
min şaşırtıcı olmadığını ve bilime inanmanın 
zorunluluğu ile bir kez daha yüz yüze kaldığı-
mızı söyledi. Jeoloji Mühendisleri Odası Sam-
sun Şube Başkanı Gül Yılmaz, deprem üreten 
faylar dolayısıyla her an deprem riski ile yaşa-
dığımız gerçeğine ve buna hazırlıklı olmamız 
gerektiğine dikkati çekti.
İnsanlar bilime inanmalı.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Gül Yüzüncü Yılmaz, Kahraman-
maraş`ta yaşanan depremin Ladik Fay Hattı`nı 
etkileyip etkilemeyeceğini merak eden vatan-
daşlar için açıkladı. Şube Başkanı Gül Yılmaz, 
“Son yaşadığımız depremden sonra bölge-
mizde bir enerji birikimi var. Ladik depremi 
1943 yılında gerçekleşti. Böyle bir durumda 
bu birikimle bilimsel olarak deprem olmaması 
bir mucizedir. Dolayısıyla deprem her an ger-
çekleşebilir. Bilimsel ve gerçekçi olan her an 
bu gerçeğe hazırlıklı olmaktır. İnsanlar bilime 
inanmalıdır” dedi. 

Büyük bir bilgi kirliliği var.
Kahramanmaraş`taki deprem sonrasında belir-
li bir saat vererek insanları depreme karşı yan-
lış bilgilendirenler olduğunu ve bunu üzüntüy-
le karşıladıklarını belirten Gül Yılmaz, “Böyle 
bir şey olamaz. Büyük bir bilgi kirliliği söz ko-
nusu” şeklinde konuştu. 
Genel merkez ve şube olarak sürekli teknik ola-
rak açıklamalar ve bilgilendirmeler yaptıklarını 
belirten Gül Yılmaz, “Deprem Doğu Anadolu`-
da oldu. Biz Kuzey Anadolu`da yaşıyoruz. Üze-
rinde durduğumuz faylar son derece hareketli 
faylar. Bunlar deprem üreten faylardır. Beledi-
yelere bu noktada büyük görevler düşüyor. Bu 
anlamda depreme her an hazırlıklı olmak için 
ve hep deprem olacakmış gibi düşünerek, bele-
diyelerin bina envanterleri var mı? İncelemeleri 
var mı? Alt yapı çalışmaları var mı? Bu konular 
son derece önem taşımaktadır” diye konuştu. 
Belirli dönemlerde yapılan imar aflarının da 
son derce sakıncalı olduğuna değinen Yılmaz, 
bu durumun depremi görmezden gelmek ve 
olası risklerini hafife almak anlamını taşıdığını 
da sözlerine ekledi.

SAMSUN DEPREMİ ÇOK CİDDİ 
ANLAMDA HİSSETTİ

Şube Başkanımız Gül Yüzüncü Yılmaz, merkez 
üssü Kahramanmaraş olan depremin Samsun`-
da çok ciddi anlamda hissedildiğini belirterek 
“Depremin olması bizim için hiçbir zaman 
sürpriz değil. Önemli olan bizim depremlerle 
nasıl yaşayacağımız, bunlarla nasıl hayatımızı 
sürdürebileceğimizdir. Sağlamlığı çok önemli 
ve zeminle barışık yapılar üretmek bizim göre-
vimizdir” dedi.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ GÜL YÜZÜNCÜ 
YILMAZ DEPREM SEBEBİ İLE GÖREVLİ 

OLARAK GİTTİĞİ GAZİANTEP 
İSLAHİYEDE FOX TV CANLI RÖPORTAJ 

VERDİ

Başkan YILMAZ; Gaziantep İslahiye`de görev 
aldığı mahallelerde sahada yapılan çalışmalar-
da yerleşime uygun olarak seçilen yerlerin so-
runlu olduğunu, zemin sıvılaşmalarının görül-
düğü alanların gözlendiğini, dere yataklarına 
bir metre mesafeyle yapılan binaların sıvılaş-
madan kaynaklı zarar gördüğünü ; Zeminden 
kaynaklı sorunların yanında inşaat kalitesinin 
bir çok alanda sıkıntılı olduğunu, yıkılmış  bi-
naların projeleri incelendiğinde projelerin sa-
hada uygulamalarının eksik olduğunu belirt-
miştir.

BAŞKAN YILMAZ SAMSUN DA DOLGU 
ALANLARA DİKKAT ÇEKTİ

Samsun Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Yılmaz: Dolgu alanlardan uzak durulmalı

Samsun Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Gül Yüzüncü Yılmaz, özellikle Karadeniz Böl-
gesi’nde dolgu sahası üzerine inşa edilen yapı-
larla ilgili değerlendirmede bulundu.
Dolgu alanındaki yapılaşmalara normalde izin 
verilmemesi gerektiğini kaydeden Oda Başka-
nı Yılmaz, “Buradaki yapılaşmalarda da belirli 
koşullar var. Çok ağır, çok kapasiteli yapılar 
değil de bazı genelgelere bağlı ilgili bakanlığın 
bazı kuralları var. Buralara hafif yapılar, çocuk 

oyun alanları, parklar, büfeler, bu tarz yapıların 
yapılması uygun görülüyor ama bazı kurum ve 
kuruluşların imar planlarında yapılacak deği-
şikliklerle de buralardaki yapılaşmalara izin 
verilebiliyor. Biz yine de dolgu alanlarından 
uzak durulması gerektiğini biliyoruz. Dolgu 
üzerine yapılacak yapının devasa yani çok bü-
yük olmaması gerekir” dedi.
Başkan Yılmaz, “Bizim amacımız, dolgu alan-
larda yerleşmekten çok yerleşime uygun alan-
lardaki yerleşimleri doğru yapmak, yer seçim-
lerini doğru yapmak, sağlıklı yer seçimlerinin 
üzerinde önerilen önlemlere göre yapılar yap-
mak olmalıdır” açıklamasında bulundu.
TMMOB olarak 10 Şubat 2023 tarihinde dep-
rem bölgesine 1 adet jeneratör-giyecek-yiye-
cek-su ve tüp yüklü tırımız ulaştırılmıştır.

DEPREM ÜZERİNE ÖZEL BÜRO VE 
ŞİRKETLERLE TOPLANDIK…
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Yapılan toplantıda; Deprem Bölgesinde yaşa-
dığımız tecrübelerin paylaşımı yapıldı. Yer se-
çimlerinin ne kadar önemli olduğunu, uygun 
alanlarda Zemin Etüt verilerini önemini bir kez 
daha vurguladık.
Hazırlanan her raporun, her verinin büyük so-
rumlulukları olduğunu ve çok dikkatli olun-
masının gerektiğini hatırlattık.

SAMSUN TMMOB DANIŞMA KURULU 
YAPTIK

 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenen İllerimizdeki va-
tandaşlarımız ile dayanışma adına TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından toplanan yar-
dımların Hatay TMMOB Afet Koordinasyon 
Merkezine teslim eden heyet ve Afet Bölgesin-
de görev alan üyelerimiz görüş ve düşünceleri-
ni Danışma Kurulunda paylaştılar. 
Ayrıca; Samsun İli ve ilçelerinin durumu, mev-
cut yapı stoku olası deprem öncesinde alınması 
gereken önlemler, bugünden sonra atılması ge-
reken adımlar değerlendirilmiştir.

SAMSUN`UN AFETLER KONUSUNDA 
TAŞIDIĞI RİSKLER

Samsun`un afetler konusunda taşıdığı riskler 
ve yapılması gereken çalışmalar
Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 
,TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri, 
Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi Yö-
netim Kurulu Üyesi Veli Kebapçı,  Elektrik Mü-
hendisleri Odası Merkez Yönetim Kurulu Üye-
si Mehmet Özdağ; Neslihan HANCI`nın talebi 
ile bir araya gelerek Samsun`un afetler konu-
sunda taşıdığı riskler ve yapılması gereken ça-
lışmalar hakkında bilgi ve görüş alışverişinde 
bulundular.
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SİVAS ŞUBE

TRABZON ŞUBE

SİVAS BELEDİYESİ`NDE ÇALIŞAN 
JEOLOJİ VE JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ 

İLE TOPLANTI YAPILDI
Sivas Belediyesi`nde çalışan Jeoloji ve Jeofizik 
Mühendisleri ile 22 Mart 2023 tarihinde Şube-
mizde toplantı yapıldı. Toplantıya Sivas`ta Ser-
best Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmeti 
üreten şirket ve bürolar da katıldı. Toplantıda 
zemin etüd raporları ve uygulamada yaşanan 
problemler görüşüldü.


